

Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)

I.D.: 106660979

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.752,95 RON - 1.752,95 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE BUC 50.000 18.4874 924.37 175.63 2 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 200.000 0.8404 168.07 31.93 3 DOSAR CU SINA DIN CARTON BUC 200.000 1.0925 218.49 41.51 4 PIX BIC ROUND STICK BUC 60.000 1.2605 75.63 14.37 5 CREION CU RADIERA STABILO BUC 12.000 1.6808 20.17 3.83 6 BANDA ADEZIVA 48X50M BUC 12.000 5.8825 70.59 13.41 7 NOTES ADEZIV 76X76 BUC 24.000 3.7817 90.76 17.24 8 PERFORATOR KANGARO DP-800 BUC 1.000 184.8700 184.87 35.13 1 752.95 333.05 Total 2 086.00 mai putin
